
UCHWAŁA NR XLI/334/2017
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art.242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2017r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza  się dochody budżetu gminy na 2017 r.  o kwotę         500.000,00 zł;

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 r. o kwotę             140.523,36 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  117.129.803,31 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie:            97.091.623,04 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie:     20.038.180,27 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017r. o kwotę    900.000,00 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 r.  o kwotę    540.523,36 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę                 0,00 zł;

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę         40.523,36 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały:

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę     900.000,00 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę       500.000,00 zł.

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 121.709.803,31 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie:            91.307.472,62 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie:     30.402.330,69 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7882



§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu w kwocie 4.580.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminę w kwocie 4.000.000,00zł oraz wolnymi środkami w kwocie 580.000,00zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 5.850.065,80zł (emisja papierów wartościowych  5.850.000,00, wolne 
środki w wysokości 65,80 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 5.850.065,80 zł (spłata wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 1.281.029,80 zł, pożyczek w wysokości 
209.036,00 zł, emisji  papierów wartościowych w wysokości 4.360.000,00 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości 10.430.065,80 zł, rozchody w wysokości 5.850.065,80 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku oraz wydatki nimi sfinansowane jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
/art.223 ufp./, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie  
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały..

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7882



dotacje

środki europejskie
i inne środki

pochodzące ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i
inne środki

pochodzące ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 plan dotychczasowy   443 011,29      443 011,29      181 495,00      18 954,00      -        -      

zmniejszenie   50 000,00      50 000,00      -        -        -        -        -      

zwiększenie   130 000,00      130 000,00      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   523 011,29      523 011,29      181 495,00      18 954,00      -        -        -      

plan dotychczasowy   -        -        -        -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -      

zwiększenie   65 000,00      65 000,00      -        -      

plan po zmianach   65 000,00      65 000,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   1 000,00      1 000,00    

Administracja
publiczna

Wpływy z tytułu opłat i
kosztów sadowych oraz

innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa

z tytułu postępowania
sadowego i

prokuratorskiego

Wpływy z pozostałych
odsetek

Planowane dochody na 2017 r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Dochody

Dział Źródło dochodów Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLI/334/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 11 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7882



zmniejszenie 

zwiększenie   15 000,00      15 000,00    

plan po zmianach   16 000,00      16 000,00      -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   50 000,00      50 000,00    

zmniejszenie   50 000,00      50 000,00    

zwiększenie 

plan po zmianach   -        -        -        -        -        -        -      

plan dotychczasowy   180 412,29      180 412,29    

zmniejszenie 

zwiększenie   50 000,00      50 000,00    

plan po zmianach   230 412,29      230 412,29      -        -        -        -        -      

852 plan dotychczasowy   1 589 604,33      1 589 604,33      1 521 785,00      -        -        -        -      

zmniejszenie   -        -        -        -        -        -        -      

zwiększenie   10 523,36      10 523,36      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   1 600 127,69      1 600 127,69      1 521 785,00      -        -        -        -      

plan dotychczasowy   28 240,54      28 240,54    

zmniejszenie 

zwiększenie   10 523,36      10 523,36    

plan po zmianach   38 763,90      38 763,90      -        -        -        -        -      

Wpływy z różnych
dochodów

Wpływy z różnych
dochodów

Pomoc społeczna

Wpływy z otrzymanych
spadkow, zapisów i
darowizn w postaci

pienieżnej

Wpływy z pozostałych
odsetek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7882



926 plan dotychczasowy   1 476 200,00      836 200,00      -        640 000,00      640 000,00      -      

zmniejszenie   450 000,00      -        -        -        450 000,00      450 000,00      -      

zwiększenie   -        -        -        -        -        -        -      

plan po zmianach   1 026 200,00      836 200,00      -        -        190 000,00      190 000,00      -      

plan dotychczasowy   640 000,00      640 000,00      640 000,00      -      

zmniejszenie   450 000,00      450 000,00      450 000,00      -      

zwiększenie 

plan po zmianach   190 000,00      -        -        -        190 000,00      190 000,00      -      

plan dotychczasowy   117 489 279,95      97 001 099,68      29 262 767,92      807 641,33      20 488 180,27      1 212 000,00      14 736 960,27    

zmniejszenie   500 000,00      50 000,00      -        -        450 000,00      450 000,00      -      

zwiększenie   140 523,36      140 523,36      -        -        -        -        -      

plan po zmianach   117 129 803,31      97 091 623,04      29 262 767,92      807 641,33      20 038 180,27      762 000,00      14 736 960,27    

OGÓŁEM  DOCHODY

Kultura fizyczna

Dotacje otrzymane z
państwowych funduszy

celowych na
finansowanie lub

dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora

finansow publicznych

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Andrzej Wydra 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7882



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/334/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 11 maja 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 518 114,22 1 816 893,35 1 751 093,35 0,00 1 751 093,35 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 5 701 220,87 5 701 220,87 2 320 800,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 718 114,22 1 816 893,35 1 751 093,35 0,00 1 751 093,35 0,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 5 901 220,87 5 901 220,87 2 320 800,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 521 793,35 1 291 093,35 1 291 093,35 0,00 1 291 093,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 230 700,00 5 230 700,00 2 320 800,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 651 793,35 1 291 093,35 1 291 093,35 0,00 1 291 093,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360 700,00 5 360 700,00 2 320 800,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 212 193,61 8 068 591,61 7 513 677,61 5 508 259,61 2 005 418,00 0,00 535 960,00 18 954,00 0,00 0,00 143 602,00 143 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 242 193,61 8 098 591,61 7 543 677,61 5 538 259,61 2 005 418,00 0,00 535 960,00 18 954,00 0,00 0,00 143 602,00 143 602,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 6 739 377,61 6 599 377,61 6 567 677,61 5 061 449,61 1 506 228,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 769 377,61 6 629 377,61 6 597 677,61 5 091 449,61 1 506 228,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 995 224,33 5 119 224,33 2 724 875,60 1 796 808,06 928 067,54 0,00 2 394 348,73 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 523,36 10 523,36 10 523,36 0,00 10 523,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 055 747,69 5 129 747,69 2 735 398,96 1 796 808,06 938 590,90 0,00 2 394 348,73 0,00 0,00 0,00 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 429 100,00 1 429 100,00 1 426 500,00 1 293 320,00 133 180,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 523,36 10 523,36 10 523,36 0,00 10 523,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 439 623,36 1 439 623,36 1 437 023,36 1 293 320,00 143 703,36 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 157 330,00 281 330,00 224 430,00 136 300,00 88 130,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7882



po zmianach 1 207 330,00 281 330,00 224 430,00 136 300,00 88 130,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 9 836 681,52 3 345 140,63 493 540,63 114 700,00 378 840,63 2 850 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 491 540,89 6 491 540,89 6 034 540,89 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 10 086 681,52 3 345 140,63 493 540,63 114 700,00 378 840,63 2 850 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 741 540,89 6 741 540,89 6 234 540,89 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 6 234 540,89 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 134 540,89 6 134 540,89 6 034 540,89 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 6 434 540,89 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 334 540,89 6 334 540,89 6 234 540,89 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 441 361,15 376 361,15 375 361,15 114 700,00 260 661,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 491 361,15 376 361,15 375 361,15 114 700,00 260 661,15 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 226 556,75 2 908 095,00 2 746 095,00 1 654 078,30 1 092 016,70 60 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 2 318 461,75 2 318 461,75 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 326 556,75 2 908 095,00 2 746 095,00 1 654 078,30 1 092 016,70 60 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 1 418 461,75 1 418 461,75 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2 201 556,75 120 625,00 31 625,00 1 000,00 30 625,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 2 080 931,75 2 080 931,75 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301 556,75 120 625,00 31 625,00 1 000,00 30 625,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 1 180 931,75 1 180 931,75 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 122 069 279,95 91 266 949,26 54 575 118,87 33 224 771,89 21 350 346,98 5 600 600,00 28 620 198,51 1 034 050,66 336 981,22 1 100 000,00 30 802 330,69 29 352 330,69 18 389 410,65 1 450 000,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 540 523,36 40 523,36 40 523,36 30 000,00 10 523,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 121 709 803,31 91 307 472,62 54 615 642,23 33 254 771,89 21 360 870,34 5 600 600,00 28 620 198,51 1 034 050,66 336 981,22 1 100 000,00 30 402 330,69 28 952 330,69 18 589 410,65 1 450 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7882



1 2 3 0 5 6 7 8 9 10 12 13

1. 600 60016 6050
Modernizacja drogi
(fundusz sołecki
Białowieża)

  9 900,00      9 900,00      9 900,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

2. 600 60011 6050

Poprawa warunków
bezpieczeństwa na
skrzyżowaniu ronda
im. Prezydenta Lecha
Kaczyńskiego i
połączeń ruchu
lokalnego z drogami
gminnymi

  170 000,00      170 000,00      170 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

3. 600 60016 6050
Modernizacja ulic,
dróg gminnych,
placów

  1 030 000,00      1 030 000,00      1 030 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

4. 600 60095 6050

Wykonanie dwóch
zajezdni
autobusowych
(fundusz sołecki
Trzciniec)

  13 020,87      13 020,87      13 020,87    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.
rok 2017

11

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościow
e 

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

Nazwa zadania
inwestycyjnego

(w tym w
ramach

funduszu
sołeckiego)

Planowane wydatki

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

Dział Rozdz. paragraf

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

Łączne
koszty

finansowe przychody
bezzwrotne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/334/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 11 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7882



5. 700 70095 6050

Zakup i przebudowa
budynków przy ul.
Tysiąclecia na cele
mieszkalno biurowe

  1 262 000,00      1 262 000,00      1 262 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

6. 700 70095 6050

Modernizacja
zasobów
mieszkaniowych
Gminy Pultusk

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

 A.    
  
B.   254 250,00    
 C.    84 750,00    

8. 750 75023 6050
Modernizacja budynku
przy ul. Staszica 35

120 000,00 120 000,00 120 000,00

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

9. 801 80101 6050
Modernizacja budynku
Zespołu Szkół Nr 2

100 000,00 100 000,00 100 000,00

 A.    
  
B.
C.
 

Zespół Szkół Nr 2

10. 801 80101 6050

Przebudowa kuchni w
Publicznej Szkole
Podstawowej Nr 3 w
Pułtusku

50 000,00 50 000,00 50 000,00

 A.    
  
B.
C.
 

Publiczna Szkoła
Podstawowa Nr 3

11. 801 80101 6060

Zakup samochodu z
"Programu
wyrównywanie różnic
między regionami III"
obszar D (likwidacja
barier transportowych)
 

130 000,00 130 000,00 58 000,00

 A.    
  
B.
C.
 

  72 000,00    
Urząd Miejski w

Pułtusku

12. 801 80104 6050

Modernizacja budynku
Przedszkola
Miejskiego Nr 5 w
Pułtusku

  150 000,00      150 000,00      150 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Przedszkole
Miejskie Nr 5

7. 700 70095

Poprawa jakości
powietrza na terenie
województwa
mazowieckiego -
ograniczenie emisji
zanieczyszczeń
poprzez modernizację
kotłowni w Gminie
Pułtusk

6050
Urząd Miejski w

Pułtusku
  359 000,00      359 000,00      20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7882



13. 801 80104 6050

Modernizacja placu
zabaw przy ul.
Krajewskiego i ul.
Konopnickiej 7 oraz
koncepcja
architektoniczna
budowy budynku
przedszkola

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Przedszkole
Miejskie Nr 4

14. 851 85154 6050
Urządzanie placów
zabaw

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

15. 900 90015 6050
Budowa punktów
świetlnych(fundusz
sołecki Płocochowo)

  4 000,00      4 000,00      4 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

16. 900 90015 6050
Budowa punktów
świetlnych (fundusz
sołecki Kacice)

  15 510,58      15 510,58      15 510,58    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

17. 900 90015 6050
Budowa punktów
świetlnych(fundusz
sołecki Kokoszka)

  5 000,00      5 000,00      5 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

18. 900 90015 6050
Budowa punktów
świetlnych (fundusz
sołecki Jeżewo)

  8 842,75      8 842,75      8 842,75    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

19. 900 90095 6050
Dostawa i montaż wiat
przystankowych

  70 000,00      70 000,00      70 000,00    

 A.    
  
B.
C.
 

Urząd Miejski w
Pułtusku

20. 900 90095 6050

Zagospodarowanie
terenu wiejskiego
(fundusz sołecki
Kleszewo)

  12 108,00      12 108,00      12 108,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

21. 900 90095 6050

Ogrodzenie terenu
pod plac zabaw
(fundusz sołecki
Lipniki Nowe)

  9 644,03      9 644,03      9 644,03    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7882



22. 921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy
wiejskiej (fundusz
sołecki Grabówiec)

  22 000,00      22 000,00      22 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

23. 921 92109 6060

Zakup telewizora wraz
z osprzętem do
świetlicy (fundusz
sołecki Gnojno)

  5 000,00      5 000,00      5 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

24. 921 92109 6050

Projekt budowy
świetlicy wiejskiej
(fundusz sołecki
Moszyn)

  10 000,00      10 000,00      10 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

25. 921 92195 6050
Pomnik Ławeczka
Klenczona

  115 000,00      115 000,00      115 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Urząd Miejski w
Pułtusku

26. 926 92604 6050
Wydatki inwestycyjne
jednostki budżetowej 

  124 000,00      124 000,00      124 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji

27. 926 92604 6060
Zakupy inwestycyjne
jednostki budżetowej 

  13 530,00      13 530,00      13 530,00    

 A.    
  
B.
C.

Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji

28. 926 92604 6060
Wydatki na
urządzenie plaży
miejskiej

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    

 A.    
  
B.
C.

Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji

  4 208 556,23      4 208 556,23      3 797 556,23      -        -        411 000,00      -        -      

  0,00    

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Andrzej Wydra

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7882



1 2 3 0

1. Dochody   117 129 803,31    

2. Wydatki   121 709 803,31    

3. Wynik budżetu - 4 580 000,00    

  10 430 065,80    

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   9 850 000,00    

8. Wolne środki § 950   580 065,80    

  5 850 065,80    

1. Spłaty kredytów § 992   1 281 029,80    

2. Spłaty pożyczek § 992   149 036,00    

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963   60 000,00    

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   4 360 000,00    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2017 r

Andrzej Wydra 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/334/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 11 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7882



do Uchwały Nr XLI/335/2017

1 2 3 0

1 Szkoły podstawowe - 80101   160 000,00      160 000,00    

a) Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku   20 000,00      20 000,00    

b) Zespół Szkół Nr 4 w Pułtusku z klasami sportowymi   110 000,00      110 000,00    

c) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami
integracyjnymi

  30 000,00      30 000,00    

2. Przedszkola- 80104   9 100,00      9 100,00    

a) Przedszkole Miejskie Nr 4   5 500,00      5 500,00    

b) Przedszkole Miejskie Nr 5   3 600,00      3 600,00    

3. Gimnazja - 80110   90 000,00      90 000,00    

  a) Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku   25 000,00      25 000,00    

b) Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pułtusku   35 000,00      35 000,00    

c) Zespół Szkół Nr 4 w Pułtusku z klasami sportowymi   30 000,00      30 000,00    

  259 100,00      259 100,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Andrzej Wydra 

Ogółem

Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku  oraz wydatki nimi finansowane jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /art..223 ufp./

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono

rachunek dochodów
Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/334/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 11 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7882



1 2 3 4 5

Nazwa zadania

1. 754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

  30 000,00    

2. 851 85117 Opieka paliatywno-hospicyjna
  40 000,00    

3.
851 85153 Zwalczanie narkomani   10 000,00    

4.
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   80 000,00    

5.

854 85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia dzieci   20 000,00    

6.

900 90095 Dotacja na bieżace utrzymanie urzadzeń wodnych   10 000,00    

7.
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   20 000,00    

8.
921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Józefa   80 000,00    

9.
926 92605 Upowszechnianie Kultury fizycznej i sportu   60 000,00    

  350 000,00    

z dnia 11 maja 2017 r.

Jednostki spoza
sektora finansów

publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora
finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

Andrzej Wydra 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/334/2017

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 11 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7882


		2017-09-20T12:33:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




